СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, его супруги и несовершеннолетних детей, лиц, замещающих муниципальные должности в Чистюньском сельсовете Топчихинского района Алтайского края, их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	

	1
	ИШЕНИН Д.М.
	Глава Администрации 
	393701,07
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира

Квартира

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение
	Общая совместная
Общая долевая 6/737

Общая долевая ½

Индивидуальная

Общая долевая ½

Общая долевая ½

Общая долевая ½

Общая совместная

Индивидуальная

Общая совместная

Общая долевая ½

Общая долевая ½

Общая долевая ½

Индивидуальная

Общая долевая 1/2
	740,0

40619500

590,0

509,0

292,0

121,0

390,0

64,5

30,6

30,6

131,9

138,3

79,4

52,0

117,3
	Россия
	
	
	
	ГАЗ 53А,
ГАЗ 2705,
Прицеп МЗСА 817710
	

	
	супруга
	
	3728396,0
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира

Нежилое помещение
	Общая совместная

Общая долевая ½

Общая совместная

Общая совместная

Общая долевая 1/2
	740,0

292,0

64,5

30,6

117,3
	Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение
	509,0

590,0

52,0

138,3

131,9


	Россия
	MITSUBISHI PAJERO SPORT
УАЗ Патриот
	Автомобиль (доход от продажи квартиры и автомобиля, кредит)

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Квартира
	740,0

64,5
	Россия
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Квартира
	740,0

64,5
	Россия
	
	

	2
	ЛЯЩЕНКО И.В.
	депутат
	165155,65
	Земельный участок

Жилой дом
Квартира

	Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/3)
Общая совместная

	1821,0
63,0
46,9

	Россия
	
	
	
	НИВА ШЕВРОЛЕ. ЛУАЗ 969А
	Квартира
(кредит, накопления)

	
	супруга
	
	1060077,59
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

	Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/3)
Общая совместная

	1821,0

63,0

46,9

	Россия
	
	
	
	
	Квартира

(кредит, накопления)

	3
	ПОПОВ А.В.
	депутат
	2570301,93
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира

Гаражный бокс

Магазин

Здание нежилое

Здание нежилое

Здание нежилое
	Общая долевая (1/4)

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/4)

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)

Индивидуальная

Индивидуальная
	739,0

225,0

735,0

254,0

1671,0

390,0

121,0

62,8

60,8

30,8

79,4

235,4

58,3
	Россия
	
	
	
	ТОЙОТА Лэнд Крузер 150,

Хундай MIGHTY, 

Моторная лодка «Каазанка»

	Автомобиль (доход от продажи автомобиля, накопления)

	
	супруга
	
	180000,00
	Квартира
квартира
	Индивидуальная
Общая долевая (3/10
	49,0
71,0
	
	квартира
	60,0
	Россия
	НИССАН КАШКАЙ
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	квартира
	60,0
	Россия
	
	


